— Wysokość wody na rz. Wiśle stóp —, cali 9.

Wydawca Gustaw Gebethner.

(Patrz dalszy ciąg Kurjera oraz dodatek).

Zarząd Konserwatorium Muzycznego, zawiadamia osoby interesowane, iż zapis uczniów i uczennic do Konserwatorium na I-sze półrocze roku szkolnego 1873/4, rozpocznie się od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1873 roku, i trwać będzie do dnia 1 (13) Września 1873 r. — kurs zaś nauk otwartym zostanie dnia 4 (15) Września 1873 r. Pod jakimi warunkami młodzież obojczy płci może być do Konserwatorium przyjmowana, objaśnia to bliżej ustawa dla zakładu tego przepisana, o szczegółach której można poznać bliższą wiadomość w Kancelarii Konserwatorium codziennie od godziny 9 do 3 po południu wyjąwszy niedziele i święta.

Kandydaci i kandydatki życzący sobie zapisać się na dwa przedmioty główne, obowiązani są wnieść opłatę za każdy z osobna po rsr. 25 na pół roku. Kandydaci nowo przybywający, zgłaszając się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1873 r., codziennie z rana od godziny 9-ej do 12-ej wyjąwszy niedziele i święta. — 7396-3-3

OGŁOSZENIE.

Zawiadamiam niniejszem Rodziców i Opiekunów kształcących się młodzieży, że na mocy upoważnienia JW.

13 (25) Lipca r. b. we wsi Ochocie, Marcinie Galster, aby w terminie 6 miesięcznym, licząc od daty dzisiejszej, zgłosili się do tutejszego Urzędu Gminnego z dowodami legitymacyjnymi; niezgłaszający się w powyższym terminie, utracają prawo do sukcesji.

Wola, d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1873 r. Wójt Gminy, **Bienkowski**. Pisarz, **Kozubski**.

— 8198-2-3

OGŁOSZENIE.

Z powodu wyjazdu, jest do odstąpienia Sklepek Wiktułów, od ośmiu lat egzystujący przy ulicy Żórawiej pod Nrem 19 nowym. Wiadomość w każdym czasie w tymże sklepie.

— 8162-2-3

Kto w terminie oznaczonym opieczętowanej deklaracji nie złoży, nie będzie dopuszczonym do głośnego przetargu.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie terminu oznaczonego, jako też sporządzone nie podług wzoru albo bez zachowania porządku wskazanego w art. 17, prawideł w d. 16 (28) Maja 1833 roku wydanych, ze skrobaniami i poprawkami, oraz samemi tylko liczbami, a nie wyraźnie pisane, niemniej też zawierające w sobie propozycje z warunkami umowy niezgodne, a nareszcie takie, do których nie dołączono dowodu na złożone tymczasowe wadium, jako nieprawne, wcale przyjętemi nie będą.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Radomskiego z dnia m. umieszczono w gazetach oświadczam niniejszem, iż biorę na siebie dostawę drewna, świec, oleju lampowego i słomy dla wojsk, zarządów i zakładów wojskowych w gubernji Radomskiej podług cen następujących.

Na termin dwuletni od 1 (13) Stycznia 1874 r. do tejsze daty 1876 r.
Za pół sążnia sześciennego drewna wyraźnie rs. kop.
Za funt świec " "
Za funt oleju " "
Za pud słomy " "
Na termin trzyletni od 1 (13) Stycznia 1874 r. do tejsze daty 1877 r.
Za pół sążnia sześciennego drewna wyraźnie rs. kop.
Za funt świec " "
Za funt oleju " "
Za pud słomy " "

Podlegając wszelkim obowiązkom i odpowiedzialności, wyrażonym w warunkach licytacyjnych, w zupełności mnie wiadomym. Dowód (Banku lub kassy) na złożone wadium tymczasowe w ilości 5000 rs.